МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31 августа 2020 года                                                                           № 175- од

с. Величаевское

Об утверждении состава оргкомитета, предметно-методических
комиссий, состава экспертных групп школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г.
№1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», от 17 марта 2015г. № 249 "О внесении изменений в
Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденный приказом  Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252", от 17.12.2015 г. № 1488 «О
внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать участие  обучающихся МКОУ СОШ №7 во
всероссийской  олимпиаде школьников в 2020-2021 учебном году  по
русскому языку, литературе, истории,  обществознанию, праву,
математике, информатике и ИКТ, физике, химии, биологии, экологии,
географии,  астрономии, экономике, технологии,английскому языку,
немецкому языку, французскому языку, физической культуре, искусству
(мировой художественной культуре), основам безопасности
жизнедеятельности.

2. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников (приложение 1).

3. Утвердить состав школьных предметно-методических комиссий
школьного этапа всероссийской олимпиады школьниковв 2020-2021
учебном году (приложение 2).
        4. Школьным предметно-методическим комиссиям школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников: обеспечить хранение
олимпиадных заданий с соблюдением конфиденциальности и
информационной безопасности.

Приложение1

                                                                            к приказу МКОУ СОШ №7

                                                                   от 31 августа 2020 года №175-од

Состав оргкомитета

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020– 2021 учебном году

№ ФИО Занимаемая должность

1 Кузнецова Татьяна Васильевна Директор МКОУ СОШ №7 Левокумского

муниципального района

2 Калиниченко Ольга Викторовна Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МКОУ СОШ №7

Левокумского муниципального района

3 Холодкова Елена Николаевна Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МКОУ СОШ №7

Левокумского муниципального района

4 Гвоздикова Татьяна Ивановна Учитель информатики

Члены оргкомитета

№ ФИО Занимаемая должность

1 Клочко Ольга Николаевна Заместитель директора по воспитательной

работе МКОУ СОШ №7 Левокумского

муниципального района, руководитель МО

классных руководителей

2 Спивакова Лидия Сергеевна Руководитель МО учителей русского языка

и литературы

3 Краева Мария Александровна Руководитель МО учителей естественно-

научного цикла

4 Карабутова Инна Ивановна  Руководитель МО учителей истории и

обществознания

5 Заворотынская Татьяна

Владимировна

Руководитель МО учителей физико-

математического цикла

6 Вдовыдченко Елена Ивановна Руководитель МО учителей начальной

школы

7 Дейнеко Жанна Васильевна Руководитель МО учителей иностранного

языка

8 Переверзева Елена Николаевна Руководитель МО учителей искусства и

здорового образа жизни

Приложение 2

к приказу МКОУ СОШ №7

от 31 августа 2020 года №175-од

Состав

предметно-методических комиссий школьного

этапа всероссийской  олимпиады школьников

в 2020– 2021 учебном году
№ Предмет Ф.И.О. Преподаваемый предмет

1 Русский язык Председатель – Спивакова Лидия

Сергеевна

Тырина Юлия Николаевна

Москаленко  Юлия Николаевна

Русский язык, литература

2 Математика Председатель – Заворотынская

Татьяна Владимировна

Вальвач Оксана Александровна

Курилова Лариса Николаевна

Алгебра, геометрия, математика

3 Астрономия Председатель – Запашнева Татьяна

Васильевна

Гвоздикова Татьяна Ивановна

Физика, астрономия,

информатика

Информатика

4 Искусство (МХК) Председатель – Карабутова Инна

Ивановна

Быстрюков Андрей Викторович

История, обществознание

5 Английский язык Председатель – Дейнеко Жанна

Васильевна

Салаватова Равза Мухтарпашаевна

Вальвач Галина Геннадьевна

Английский язык

6 География Председатель – Клочко Ольга

Николаевна

Краева Мария Александровна

Дикун Вера Вячеславовна

География

 Биология, география

Экология

7 Немецкий язык - -

8 Физическая

культура

Председатель – Цапенко Наталья

Николаевна

Лемешко Мария Алексеевна

Физическая культура

9 Биология  Председатель – Краева Мария

Александровна

Емельянова Людмила Валентиновна

Клочко Ольга Николаевна

Биология, география

Химия, биология

География

10 История  Председатель – Карабутова Инна

Ивановна

Быстрюков Андрей Викторович

История, обществознание

11 Литература  Председатель – Спивакова Лидия

Сергеевна

Калиниченко Юлия Евгеньевна

Москаленко  Юлия Николаевна

Русский язык, литература

12 Химия  Председатель – Емельянова Людмила

Валентиновна

Краева Мария Александровна

Дикун Вера Вячеславовна

       Химия, биология

Биология, география

Экология

13 Французский язык Председатель – Дейнеко Жанна

Васильевна

Французский язык

Вальвач Галина Геннадьевна Английский язык

14 Технология Председатель – Переверзева Елена

Николаевна

Каленюк Ольга Николаевна

Федорова Валентина Владимировна

Технология

Технология, ИЗО

Музыка

15 Экология Председатель – Дикун Вера

Вячеславовна

Краева Мария Александровна

Емельянова Людмила Валентиновна

Экология

Биология, география

Химия, биология

16 Обществознание Председатель – Карабутова Инна

Ивановна

Быстрюков Андрей Викторович

История, обществознание

17 Физика Председатель – Запашнева Татьяна

Васильевна

Гвоздикова Татьяна Ивановна

Заворотынская Татьяна Владимировна

Физика, астрономия,

информатика

Информатика

Алгебра, геометрия, математика

18 ОБЖ Председатель – Цапенко Наталья

Николаевна

Лемешко Мария Алексеевна

Физическая культура, ОБЖ

Физическая культура

19 Право Председатель – Карабутова Инна

Ивановна

Быстрюков Андрей Викторович

История, обществознание

20 Информатика и

ИКТ

Председатель – Гвоздикова Татьяна

Ивановна

Холодкова Елена Николаевна

Запашнева Татьяна Васильевна

Информатика, математика

Информатика

Информатика, физика

21 Экономика Председатель – Холодкова Елена

Николаевна

Курилова Лариса Николаевна

Гвоздикова Татьяна Ивановна

Информатика

Алгебра, геометрия, математика

Информатика

22 Начальные классы Председатель – Вдовыдченко Елена

Ивановна

Качатова Ирина Васильевна

Моловичко Марина Николаевна

              Начальные классы

Приложение 3

                                                                            к приказу МКОУ СОШ №7

от 31 августа 2020 года №175-од

Состав

муниципальных экспертных групп школьного

этапа всероссийской  олимпиады школьников

в 2020– 2021 учебном году
Предмет № ФИО  Место работы, должность

Русский язык,

литература

1.

Мосиенко О.В.

Руководитель районного МО учителей русского языка и

литературы, учитель МКОУ СОШ №9с.Урожайного

Иностранный

язык

1.

Коровина В.С.

Руководитель районного МО учителей иностранного

языка,учитель МКОУ СОШ №2 с.Левокумского

Математика 1.

Перепелицына Л.В.

Руководитель районного МО учителей  математики, учитель

МКОУ СОШ №9 с.Урожайного

Физика,

Астрономия

1.

2.

Богданова Н.С.

Кошельникова Е.В.

Руководитель районного МО учителей физики, учитель

МКОУ СОШ №2 с. Левокумского

учитель МБОУ СОШ №1 с.Левокумского

Химия 1.

Дениско Л.М.

Руководитель районного МО учителей химии, учитель

МБОУ СОШ №1 с.Левокумского

Биология,

экология

1.

Примакова И.П.

Руководитель районного МО учителей биологии, учитель

МБОУ СОШ №1 с.Левокумского

География 1.

Батрак О.В.

Руководитель районного МО учителей географии, учитель

МКОУ СОШ №5 п.Кумская Долина

История,

обществознание

1.

Малеев С.А.

Руководитель районного МО учителей истории, учитель

МКОУ СОШ №2 с.Левокумского

Право, экономика 1 Манаков М.И. учитель истории и обществознания МБОУ СОШ №1

с.Левокумского

МХК 1 Князева О.С. учитель музыки МКОУ СОШ №2 с.Левокумского

Технология

(девочки)

1. Пригода С.В.

Руководитель районного МО учителей технологии, учитель

МКОУ СОШ №9 с.Урожайного

Технология

(мальчики)

1.

Шиянов В.П.

Руководитель районного МО учителей технологии, учитель

МКОУ СОШ №9 с.Урожайного

Физическая

культура

1.

Белоусова О.А.

Руководитель районного МО учителей, учитель МБОУ

СОШ №1 с.Левокумского

ОБЖ 1. Бобрусёв А.Н.

Руководитель районного МО учителей ОБЖ, преподаватель-
организатор ОБЖ МКОУ СОШ№10 с. Владимировки

Информатика 1. Кизим Н.В. Руководитель районного МО учителей информатики,
учитель МКОУ СОШ №5 п. Кумская Долина